
Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) piespriest Hipp & Co. un Nestlé Nutrition GmbH katrai savus tiesāšanās izdevumus segt pašai, kā arī atlīdzināt pusi no Iekšējā 
tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB) tiesāšanās izdevumiem.

(1) OV C 212, 7.7.2014.

Vispārējās tiesas 2015. gada 27. oktobra rīkojums – Beļģija/Komisija

(Lieta T-721/14) (1)

Prasība atcelt tiesību aktu — Tiešsaistes azartspēļu pakalpojumi — Patērētāju un spēlētāju aizsardzība un 
nepilngadīgo iesaistīšanās šajās spēlēs novēršana — Komisijas ieteikums — Nepārsūdzams akts — 

Nepieņemamība

(2015/C 429/32)

Tiesvedības valoda – holandiešu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Beļģijas Karaliste (pārstāvji – L. Van den Broeck un M. Jacobs, pārstāvji, kam palīdz P. Vlaemminck un B. Van Vooren, 
advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – H. Tserepa Lacombe un F. Wilman)

Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas 2014. gada 14. jūlija Ieteikumu 2014/478/ES par principiem, ko piemēro, lai aizsargātu tiešsaistes 
azartspēļu pakalpojumu patērētājus un spēlētājus un novērstu nepilngadīgo iesaistīšanos tiešsaistes azartspēlēs (OV L 214, 
38. lpp.)

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu;

2) izbeigt tiesvedību saistībā ar Grieķijas Republikas un Portugāles Republikas pieteikumiem par iestāšanos lietā;

3) Beļģijas Karaliste sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijai radušos tiesāšanās izdevumus;

4) Beļģijas Karaliste, Grieķijas Republika, Portugāles Republika un Komisija katra sedz savus tiesāšanās izdevumus saistībā ar 
pieteikumiem par iestāšanos lietā.

(1) OV C 431, 1.12.2014.

21.12.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 429/25


